СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЗАТО – город СЕВЕРОМОРСК
п я т о г о  с о з ы в а

Р Е Ш Е Н И Е

Об утверждении согласованного

перечня имущества

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации» (с последующими изменениями и дополнениями), Законом

Мурманской области от 20.02.2008 № 938-01-ЗМО «О некоторых вопросах

разграничения имущества, находящегося в муниципальной собственности,

между муниципальными районами, городскими, сельскими поселениями,

городскими округами» (с последующими изменениями и дополнениями),

распоряжением Министерства юстиции Мурманской области от 13.04.2015

№50-p «Об утверждении форм перечней муниципального имущества»,

Постановлением администрации г. Мурманска от 09.06.2017 № 1855,

Решением Совета депутатов г. Мурманска от 20.06.2017 № 38-654, Уставом

муниципального образования ЗАТО г. Североморск,

 Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить согласованный перечень имущества, передаваемого из

муниципальной собственности ЗАТО г. Североморск в муниципальную

собственность муниципального образования г. Мурманск, согласно

приложению.
2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета депутатов

ЗАТО г. Североморск                           А.П. Абрамов

от 04.08.2017 г.                                                                                             № 255

Приложение

к решению Совета депутатов

"Об утверждении согласованного перечня имущества"

от 04.08.2017 № 255

Перечень муниципального имущества,

передаваемого из собственности муниципального образования

«Закрытое административно-территориальное образование город Североморск»

в собственность муниципального образования г. Мурманск

(объект жилищного фонда)

№

п/п

Полное

наименование

организации

<*>

Юридический

адрес, ИНН

организации

<*>

Наименование

имущества

Индивидуализирующие характеристики

имущества

Адрес места

нахождения имущества

1

Квартира Площадь 46,7 кв. м

Кадастровый номер 51:06:0010102:601

Запись регистрации права на недвижимое

имущество и сделок с ним от 02.05.2017

№ 51:06:0010102:601-51/009/2017-1

184635, Мурманская

область, г. Мурманск,

жилрайон Росляково,

ул. Молодежная, д.11, кв.5